
 

Nr.  3 – 25 (28. mars 2025) 

 Nettsus denne gangen vil ikke bli meget omfattende, men derimot ta opp to utrolig viktig tema og sette av  
  2 viktige datoer, nemlig mandag 30. mars og torsdag, 10. april.  
  Nå går nemlig startskuddet for kampanjen: 

 ER DU MED PÅ ÅRETS SPLEIS?  
Strandman Arena skal oppgraderes, bla. ved å bytte ut kunstgresset, og 
legge noe av det gamle på vollene rundt banen.   
Det har vi omtalt nok, men det som kommer nå, kan gi laget ditt en 
kjempeboost (les: mye penger i lagskassa): 
Vi starter nå kampanjen ER DU MED? hvor vi og DU skal selge 
andeler til inntekt for rehabiliteringen av kunstgresset. Da har styret 
besluttet at alle lagene som selger andeler samt utfordrer nye 
andelshavere, vil få 50 % av solgte andeler a 500,- eller 1.000,- kroner 
med utspring i sitt lag.  
Vi har startet en vervekampanje hvor du som medlem/foresatt tilsluttet 
et av lagene våre, kan selge andeler til foreldre, venner, tanter, onkler, 
besteforeldre og/eller bedrifter som igjen utfordrer nye til å kjøpe 
andeler. Kanskje har du/dere en bedrift eller ansatt i en bedrift som synes 
det kan være greit å bistå klubben med en liten skjerv, noe som kan bety 
så mye. Jo flere andeler vi klarer å selge, jo større sjanse er det for at vi 
fortsatt kan holde treningsavgiften på et av de laveste nivåene i Norge og 
det definitivt laveste nivået i og rundt Tønsberg. Vi har en metode som 
gjør at vi har god kontroll på at de andelene deres lag har solgt og 
vidererekruttert, vil komme rett i lagskassa deres.  

 

 
 

      Vi kan ta et scenarie: Dersom et lag selger andeler internt i laget til ex 15 foreldre, som igjen utfordrer min. 3 hver og 
      det fortsetter, kan faktisk laget ditt sitte igjen med mye penger: Ex: Dersom dette har resultert i 30 solgte  
      andeler a 500 og 5 bedriftsandeler a kr 1.000, så sitter laget igjen med kr. 10.000,-, og direkte tilskudd til rehabiliter- 
      ingen med det samme. Dette kan være gode penger når laget skal på cup, kjøpe inn likt treningsutstyr til alle eller  
      andre sosiale tiltak. Det er ikke mye jobb, men kan resultere mye penger for laget ditt. 
      Oppe til høyre finner du inndelingen av banen med rubrikker for andelene og du vil få egen mail på tiltaket..  
      Geirfinn vil være til stede på klubbhuset   
     MANDAG, 30. MARS Mellom kl 1800 og 2000  
     for å informere om tiltaket, så stikk innom for en chat. 

  

 
 Vi har også registrert oss gjennom Sparebank1 sin Spleisordning, så dersom du synes ovennevnte blir litt  
 komplisert, er det bare å gå inn på for å gi ditt bidrag: 
 https://www.spleis.no/project/422197 
 Før vi nesten har iverksatt dette, er det kommet inn 1.000 kroner. JIPPI, da er vi i gang også her 

 

 

https://www.spleis.no/project/422197


 

  

 KICK OFF 2025 
  Tønsberg Fotballklubb inviterer alle lagene til Kick Off på Gressbanen  

 Torsdag 10. april kl 1800.  

  For at det skal bli et godt arrangement, er det viktig at alle lagene stiller og at mange publikummere er på tribunen  
  som heier frem lagene våre. Vi oppfordrer alle til å ta med seg samboere, kjærester, koner, foreldre, søsken,  
  besteforeldre og øvrig familie og venner for å skape god stemning, liv og røre! Vi starter programmet som vanlig     
  med innmarsj av alle lag ned til Gressbanen, fra yngst til eldst. De lagene som har like treningsdrakter, stiller i det.    
  De som ikke har det, stiller i TFK-drakta, så håper vi på bedre vær i år vs avlysningen i fjor. 
  Deretter blir det noen intervjuer, styreleder Geirfinn Kvalheim vil ønske velkommen til fotballsesongen 2025 og  
  kommer med noen oppmuntrende ord før vi går i gang.  
  Vi vil også i år ha stort fokus på fair play, og vil også i år presentere våre fair play-verdier fra noen av klubbens    
  spillere og ledere. 
  Vi vil sin vane tro, også i år ha et underholdningsbidrag. Siden det ikke er 100 % i boks, så kommer vi heller tilbake   
  til, men alle lag må legge dette inn i planene sine.   
  Som vanlig blir det utdeling av is til spillerne. Vi gleder oss til en ny fotballsesong, så spre ordet.  
  Dette gleder vi oss til.  
   

 Da ER STADIONURET PÅ PLASS. 

Takket være innspill fra Bjørn Erik Bjøre og økonomisk støtte fra 
Sparebankstiftelsen DNB, har vi nå kjøpt inn og montert opp klokke/stadionur på 
Strandman. 
Normalt vil den hele tiden vise hva klokken er, men dersom noen har kamp og 
ønsker å bruke den til resultattavle under kamp, så er det fullt mulig. 
Da er det viktig at man er ute i god tid og ikke som oftest, en halv time før det skal 
skje! 
Som nevnt over, vil styreleder være til stede på klubbhuset: 

MANDAG, 30. MARS Mellom kl 1800 og 2000 

Da er det mulighet å få opplæring i bruk av denne. 
Det vil igjen si at de som ikke vil sette seg inn i bruken av denne, heller ikke vil få 
anledning til å bruke den som resultattavle under kamp. Så benytt denne 
anledningen til å sette deg inn i bruken.  

 

    
 
 

  

BLIR DU MED SOM GRASROTGIVER?. 

 
Når du spiller på Lotto etc, går 7 % til Tønsberg Fotballklubb, så meld deg inn nå.   

 
 

 
 


